tenement was charged to represent the village in regard to the suits,

and for this reason privileged in other respects. A few extracts

from the Hundred Rolls will illustrate the difficulty.

I. 143 : Dicunt quod Johannes de Boneya tenuit quoddam tene-

mentum in Stocke quod solet facere sectam ad comitatum et hun-

' Rot. Hundr. ii. 82: 'Walterus de Pedecorthin est dominus (de Ing-

wethin), in qua est una virgata terra et facit sectam ad hundredum bis in

anno, set non ad parva hundreda nee ad comitatum, nesciunt quo warranto.'

ii. 201 :
' Decena de Larncynge solebat facere sectam ad dictum hundredum

de Bretford set de consensu W. de Breuse dicta decena divisa fuit in duas

partes. Ita quod una pars secta ad curiam domini de Brawatere et alia me-
dietas ad dictum hundredum de Bretford ad dampnum domini dicti hundred!

5 solidorum per annum :

' ii. 195 : ' 8 homines de homagio Johannis le

Butiler in Stones et Boxham qui debent facere sectam ad predictum hundre-
dum subtraxerunt sectam suam ad duo hundreda generalia per annum et

unus predictorum hominum retraxit sectam suam per totum annum debitam.'

dredum, que secta postea subtracta fuit per Regem Alemanniae,

etc.

Was John de Boneya a socman bound to attend personally, or a

hundredor, a hereditary representative of the village of Stocke ?

II. 208 : Prior de Michulham subtraxit sectas et servicia 2 5

tenencium in manerio sue de Chyntynge qui solebant facere sectam

et servicium hundredo de Faxeberewe et sunt subtracti per 6 annos

ad dampnum dicti hundredi 5 sol. per annum.

The twenty-five tenants in question may be villains joining to

send representatives in scot and in lot with the village (cf. I. 2r4,

216), or free socmen personally bound to attend.

11.225: Prior de Kenilworth subtraxit, etc., de una virgata

terre in Lillington 1 5 annis elapsis et de 4 virgatis in Herturburie

1 8 annis elapsis . . . qui sclent sequi ad hundredum de tribus sep-

timanis in tres septimanas.

Here it would be difficult to decide whether the suit is appor-

tioned between the tenements of the village on the principle of their

contributing jointly to perform the services, or else bound up

with these particular virgates as representing the village (cf.

1.34).

I notice this difficulty because it is my object in this Appendix to

treat the evidence as it is given in the documents, and to help

those who may wish to study them at first hand. But as we are

immediately concerned with the position of the ' hundredor,' I